РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019 г.                                         с. Соленоозерное                                     № 23/1

О передаче муниципального имущества
в МУП с. Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик»
на праве хозяйственного ведения

В соответствии с Федеральным Законам от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава муниципального образования Соленоозерный сельсовет администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать насос ЭЦВ 8-25-125 в МУП с. Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик» на праве хозяйственного ведения.
1. Бухгалтерии администрации Соленоозерного сельсовета оформить акты приема-передачи муниципального имущества и внести соответствующие проводки в  бухгалтерские записи.
1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                В.И. Куру